
 
 
 

 
 

PORTARIA   Nº  216/2013  
 
 
 
 

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e considerando de interesse da 
Administração: 

 
 
                                                 . 
     R E S O L V E 
      

                                Art. 1º - CONCEDER aos funcionários Público 
abaixo relacionados, Adicional Noturno sobre seu vencimento base, de acordo com o 
artigo 96 e seu parágrafo, da Lei Complementar Municipal nº 13/2012 de 
19/04/2012. 
     
Nome do Funcionário Cargo 
Cleiton Augusto Felippin Enfermeiro 
Alessandra Vidal da Silva Enfermeira 
 
     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 01/09/2013, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 

 
                        
 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 
 
 

                   Paço Municipal, aos 12 de setembro de 2013. 
 
 
 
 
 

      JOSE ROBERTO COCO 
        Prefeito Municipal 
 
eac. 


